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Lehdistötiedote 

Konica Minoltan uusi Universal Print Driver -
yleisajuri tulostimille ja monikäyttölaitteille 

Marraskuu 2009 

Konica Minolta on julkistanut Universal Print Driver -tulostinajurinsa (UPD), joka 
soveltuu kaikkiin Konica Minoltan omiin monitoimilaitteisiin sekä muiden 
valmistajien PCL6- tai PostScript-tulostimiin. UPD-ajuri on vakuuttava työkalu, joka 
merkittävästi nostaa verkkoon liitettyjen tulostinten suorituskykyä kaiken 
kokoisissa työympäristöissä. Konica Minolta UPD-ajurin yksinkertainen 
käyttöliittymä tarjoaa useita etuja niin IT-hallinnolle kuin laitteiden käyttäjillekin. 
 

- UPD-yleisajurimme käyttöönotto vähentää huomattavasti IT-hallinnointiin kuluvaa aikaa 

ja kustannuksia,” kertoo Konica Minolta Business Solutions Europe -yhtiön 

tuotantosuunnittelujohtaja Minoru Fukushima. - Tähän saakka on jokainen laite vaatinut 

oman ajurinsa. Ennen niin työläät asennukset sekä hankalat toimintotestaukset ovat nyt 

tarpeettomia, sillä käyttöympäristöönsä integroiduissa tulostimissa on yhtenäinen yleisajuri, 

hän jatkaa. 

 

IT-henkilöstön lisäksi Konica Minoltan UPD-yleisajurista hyötyvät myös useampien 

tulostimien käyttäjät. Ajuri löytää automaattisesti verkkoon liitetyt tulostimet ja näyttää 

luettelon, josta käyttäjät voivat valita sopivan laitteen. Verkotettujen monitoimilaitteiden ja 

tulostinten asetuksia on myös helppo muokata. 

 

Konica Minoltan uutuusajuri merkitsee käyttömukavuutta. Ajurin käyttöliittymän ulkoasu 

avautuu samanlaisena kaikissa laitteissa, joten käyttäjien ei enää tarvitse opetella useiden 
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liittymien toisistaan poikkeavia toimintoja ja työskentely on joutuisaa. Liittymä tarjoaa 

täydellisen tulostustoimintojen valikoiman, joka sisältää mm. sivuasettelut, viimeistelyn ja 

laatuominaisuuksien määrittelyn. Perustoiminnot kuten paperikoko ja -tyyppi voidaan 

soveltaa kaikkiin laitteisiin – ilman erillisten ajurien asentamista. 

 

Konica Minoltan UPD-ajurin erityispiirre on hakusuodatin, jonka avulla käyttäjä voi etsiä 

laitteiden tiettyjä tulostusominaisuuksia. Jos julkaisu on esimerkiksi tulostettava 

kaksipuolisena värilliselle A3-erikoispaperille, käyttäjä täsmentää hakua vastaavilla 

ominaisuuksilla ja saa luettelon hakuehdot täyttävistä laitteista. Hakutuloksissa näkyy 

myös töiden käsittelytapaa tarkentavia tietoja kuten tulostusnopeus tai tulostimen sijainti. 

 

- UPD-yleisajurimme tekee tulostuksesta todella helppoa ja virtaviivaista,” jatkaa Minoru 

Fukushima. - Tulostusasetusten tarkastelu ja määritys sujuu erittäin vaivattomasti. UPD-

ajurin tulostinhistoriassa näkyvät viimeksi käytetyt laitteet. Ajurin automaattinen kytkentä 

viimeksi käytettyyn tulostimeen tai tulostinten esittäminen kuvakkeina kuuluvat moniin 

käteviin optioihin. Nämä ominaisuudet ovat toisistaan riippumattomia, joten ne voidaan 

valita tai jättää valitsematta. UPD-yleisajuri palvelee sekä käyttäjiä että IT-hallintoa 

tekemällä tulostamisesta äärimmäisen helposti valvottavaa ja vaivatonta, Fukushima 

toteaa. 
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Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka 
tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan 
asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin 
väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, 
Inc. -yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 22.500 työntekijää 
maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,3 miljardia euroa tilikaudella 2008/2009. Konica Minolta 
tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja palvelujen toimittajana. 
 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Lisätietoja: 
 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
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